
Gebirgsch ützen kom panie

Kohlgrub

von 1492 e.V.

Kompanieschießen 2024

Beteiligung : Seniorenklasse 9 Schützen

I SchützenSchützenklasse

Marketenderinnen 4 Schützinnen

Taferlbua

Gesamt

Schützenkönig: Florian Schedler

1. Ritter Johann Schedler

2. Ritter Peter Preißner

Schütze

21 Schützen

1A6,4 Teiler

199,8 Teiler

211,5 Teiler

Ehrenscheibe Peter Preißner 162,3 Teiler

Albert Burkart Gedächtnis-Pokal Florian Schedler 137,8 Teiler

Allen Schützinnen, Schützen und Helfern für die Mitwirkung und Ausrichtung des
diesjährigen Kompanieschießens, sowie denjenigen Schützenfrauen, welche

in der Schützenstube für das leibliche Wohl und die Sauberkeit sorgten,

Herzlichen Dank!

Gottfried Schauer
Hauptmann

Bad Kohlgrub, den 25.10.2024



38. Kompanieschießen der GSK Kohlgrub

Schützenkönig der GSK Kohlgrub

1"

2.

3.

Schedler
Schedler
Preißner

Schedler
Degele
Schedler
Preißner
Schedler
Danner
Schauer
Schedler

Preißner
Vier
Schauer
Storf
Danner
Nießner
Schedler

Eh renscheibe

Florian
Johann
Peter

Albert Burkart Gedächtnis-Pokal

Florian
Bened i kt
Johann
Peter
Rudi jun.
Wolfgang
Gottfried
Christian

106,4 Teiler
199,8 Teiler
211,5 Teiler

137,8 Teiler
187,0 Teiler
206,0 Teiler
231,0 Teiler
239,5 Teiler
244,5 Teiler
464,6 Teiler
482,8 Teiler

162,3 Teiler
205,9 Teiler
250,3 Teiler
278,1 Teiler
387,0 Teiler
391,8 Teiler
576,0 Teiler

1.

2.

3.
4.
5.

6.

7.

Peter
Dennis
Gottfried
Theresa
Wolfgang
Hermann
Rudi jun.

1.

2.
a

4.
5.
6.
7.

8.



38. Kompanieschießen der GSK Kohlgrub

Meister Sen ioren klasse:

1.

2.

3.

4.
5.
6.
7.

8.

9.

Schedler
Schedler
Schauer
Danner
Höhne
Schedler
Nießner
Preißner
Karnoll

Christian
Rudi jun.
Gottfried
Wolfgang
Peter
Johann
Hermann
Peter
Helmut

Benedikt
Florian
Sebastian
Dennis
Michael
Johannes
Georg
Anton

1 960
1 961
1 958
1 957
1948
1952
1957
1 961
1962

1 997
1 994
1992
1 981

2007
1 991
1973
1977

103,7 Ringe
103,4 Ringe
103,3 Ringe
102,5 Ringe
102,3 Ringe
102,2 Ringe
100,2 Ringe
98,6 Ringe
90,5 Ringe

94,2 Ringe
94,0 Ringe
91,2 Ringe
85,5 Ringe
76,7 Ringe
73,9 Ringe
61,0 Ringe
56,6 Ringe

81,1 Ringe
71,5 Ringe
68,4 Ringe
35,9 Ringe

Meister Sch ützen klasse:

Degele
Schedler
Wiesenbacher
Vier
Höck
Schauer
Doll
Samm

Meister Marketenderin

1.

2.

3.

4.

Storf
Utschneider
Samm
Müller

Theresa
Emilia
Magdalena
Martina

Teilnehmer: 21

1.

2.

3.
4.
5.
6.
7.

8.


