Gebirgschützenkompanie

Kohlgrub

von 1492 e.V.

Kompanieschießen 2024

Beteiligung: Seniorenklasse

9 Schützen

Schützenklasse

8 Schützen

Marketenderinnen

4 Schützinnen

TaferIbua

Schütze

Gesamt

21 Schützen

Schützenkönig:

Florian Schedler

106,4 Teiler

1. Ritter

Johann Schedler

199,8 Teiler

2. Ritter

Peter Preißner

211,5 Teiler

Ehrenscheibe

Peter Preißner

162,3 Teiler

Albert Burkart Gedächtnis-Pokal

Florian Schedler

137,8 Teiler

Allen Schützinnen, Schützen und Helfern für die Mitwirkung und Ausrichtung des diesjährigen Kompanieschießens, sowie denjenigen Schützenfrauen, welche in der Schützenstube für das leibliche Wohl und die Sauberkeit sorgten,

Herzlichen Dank!

38. Kompanieschießen der GSK Kohlgrub

Schützenkönig der GSK Kohlgrub

1.	Schedler	Florian	106,4 Teiler
2.	Schedler	Johann	199,8 Teiler
3.	Preißner	Peter	211,5 Teiler

Albert Burkart Gedächtnis-Pokal

1.	Schedler	Florian	137,8 Teiler
2.	Degele	Benedikt	187,0 Teiler
3.	Schedler	Johann	206,0 Teiler
4.	Preißner	Peter	231,0 Teiler
5 .	Schedler	Rudi jun.	239,5 Teiler
6.	Danner	Wolfgang	244,5 Teiler
7.	Schauer	Gottfried	464,6 Teiler
8.	Schedler	Christian	482,8 Teiler

Ehrenscheibe

1.	Preißner	Peter	162,3 Teiler
2.	Vier	Dennis	205,9 Teiler
3.	Schauer	Gottfried	250,3 Teiler
4.	Storf	Theresa	278,1 Teiler
5.	Danner	Wolfgang	387,0 Teiler
6.	Nießner	Hermann	391,8 Teiler
7.	Schedler	Rudi jun.	576,0 Teiler

38. Kompanieschießen der GSK Kohlgrub

Meister Seniorenklasse:

1.	Schedler	Christian	1960	103,7 Ringe
2.	Schedler	Rudi jun.	1961	103,4 Ringe
3.	Schauer	Gottfried	1958	103,3 Ringe
4.	Danner	Wolfgang	1957	102,5 Ringe
5.	Höhne	Peter	1948	102,3 Ringe
6.	Schedler	Johann	1952	102,2 Ringe
7.	Nießner	Hermann	1957	100,2 Ringe
8.	Preißner	Peter	1961	98,6 Ringe
9.	Karnoll	Helmut	1962	90,5 Ringe

Meister Schützenklasse:

1.	Degele	Benedikt	1997	94,2 Ringe
2.	Schedler	Florian	1994	94,0 Ringe
3.	Wiesenbacher	Sebastian	1992	91,2 Ringe
4.	Vier	Dennis	1981	85,5 Ringe
5.	Höck	Michael	2007	76,7 Ringe
6.	Schauer	Johannes	1991	73,9 Ringe
7.	Doll	Georg	1973	61,0 Ringe
8.	Samm	Anton	1977	56,6 Ringe

Meister Marketenderin

1.	Storf	Theresa	81,1 Ringe
2.	Utschneider	Emilia	71,5 Ringe
3.	Samm	Magdalena	68,4 Ringe
4.	Müller	Martina	35,9 Ringe

Teilnehmer: